1.יוסף אלטורי - הובא, וע"י עו"ד נאשף
2.פואד אל טורי - בעצמו, וע"י עו"ד אבגז

ממשרדו של עו"ד בן-נתן
הנאשמים

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם 2 מכל המיוחס לו בכתב-האישום מחמת הספק.

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב-אישום המייחס להם ביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף
בנתיב במזיד אדם חיי סיכון העונשין], חוק [להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 499(א)(1)
סיפא סעיף 403 לפי בנסיבות מחמירות שוד ונסיון העונשין לחוק 29 סעיף 332(2) + לפי תחבורה
לחוק 275 סעיף לפי לשוטר הפרעה של עבירה ביצוע בנוסף, מיוחס, 1 לנאשם העונשין. לחוק

העונשין.

2. עניינו של כתב-האישום באירועים שהתרחשו במהלך חודש יוני 2014, כאשר באותה העת, המתלונן,
ג'מעאן שעבאן, עבד בחברת "סופר ברקת", באיסוף כספים מהסניפים והפקדתם בבנק.

כאמור, המתלונן עצמו אישר באופן מפורש, כי מסר גרסה אמיתית במהלך חקירתו הראשונה (ת/18).
שינותחו מידע מפליל לצד התכנים רצונו המובהק למסור זה על-ידי העד, הרי שחוסר בנוסף לאישור
להלן בהודעה זו, מביאים אותי להעדיף את האמור בה על-פני העדות בבית-המשפט - והכל לפי האמור

בסעיפים 10א'(א)ו - (ג) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971 [להלן: פקודת הראיות].

32. ואכן, הודעתו הראשונה נגבתה כשבע שעות לאחר האירוע (12.6.14 בשעה 17:53) בביתו על-ידי
החוקרת אורלי ארמה (ע.ת.9). החוקרת אישרה, כי גם אם המדובר באדם שאינו יודע קרוא וכתוב, הרי
שהיא מקריאה לו את ההודעה, ועצם העובדה שחתם עליה מעידה שכנראה הבין את מה שהקריאה לו
(עמ' 148 לפרוטוקול ישיבת יום 31.5.15 שורות 13 - 16).

הנסיבתי הראייתי למארג באשר וכן נפרד, באופן
החסר את למלא כדי מחקירותיו, שתיים במהלך ובשתיקתו בבית-המשפט המתחמקות בתשובותיו

התביעה. בראיות

80. אשר על כן, לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם 2 מהמיוחס לו בכתב-האישום מחמת
הספק.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ה , 20 יולי 2015, במעמד הנוכחים